śic lócatam  om nibus a ttinen tiiś et prouerttionibus uniuerśis e t itiribuś, 
ipsum  ius theu thonicum  concernentibus, ipse Iakobyecz et sui pośteri 
legitimi possidebunt perpetuo  et in  euum . C m ethones au tem  ibidem  
qui locati fuerint, iure eodem  utifru i et circa hoc ipsum  ius p er n os ac 
nostros successores, necnon et p er capitaneos uniuersos reseruari de
b eb u n t tem poribus euiternis, p ro u t e t ceteri sculteti villarum  et cm e
thones in districtu  territorii et te rrae  Sanocensis, quae fundate  Sunt 
in iure theu thonico  m aydeburgensi, u tifru u n tu r e t conseruan tu r penitus 
nihil dim inuentes. Soluere etiam  ipsi cm ethones de eorum  laneis іпоґе 
aliarum  villarum  iii iure thetonico locatarum  sint astricti census et 
debebun t circa faesta  consueta cum stationibus, scu lte tus vero 'p e r  
nos et nostros successores et p er capitaneos ad  om nia debet ad- 
m itti ad  partic ipandum  m ore aliorum  scultetorum  in iure theu thonico  
com orantium  euiternis tem poribus et in  euum  — hariim , ąu ibus testi- 
m onio litte rarum  sigillum nostrum  praesentibus est appettśum . Actum  
et datum  in castro  Beczensi dominico die ipso visitationis M ariae vir- 
ginis in tactae anno  Domini millessimo ąuadringentessim o ąuadragesśim o 
prim o, p raesentibus testibuś m agniflcis et strenu is necnon geńerosis et 
nobilibus Ioanne de Zagórzany m agistro curiae reginalis, P e tro  de 
Smolycze castellano et capitaneo sanocensi, H incone capitaneo de Ka- 
m yen capitaneo beczensi e t aliis quam  plurim is fide dignis. P e r  m a- 
nus nobilis S tephan i Szpiek de Becz pro thonotarii reginalis m aiestatis.

Сю грамоту в королівськім потвердженню 1470 р., данім на про
щенне prouidi Borylo M axymowycz, W alachi nostri, вписано в 1580 p. 
до книг сяніцького ґроду на жаданне піл. Грицька Оджеховського — 
краев. архив кн. 319 с. 1134; разом з тим предіожив він і оригі
нальну грамоту — 1132, з котрої взято кінцеву поміту — P e r m anus...

X X X V I I .

Кор. Володислав записує шл. Христину з Щ уковець 1200 грив, 
на державі Бакотській, 8 марта 1442 р.

Vladislaus Dei g ratia  Ungarie, P . etc. significam us teno re  praę- 
sentium  quibus expedit uniuersis, p raesentibus e t futuris, p raesentium  
notticiam  habituris, ąuom odo assecuran tes generosum  C hristm um  de 
Sczukowćze, fam iliarem  nostrum , fldelem dilectum , de quadringentis 
m arcis pecuniae cóm m unis polonicalis num eri consueti, in  ąuam libet 
m arcam  ąuad rag in ta  octo grs. com putando, quas sibi p ro  equis et 
aliis rebus, quas apud  ipsum  pro necessitate nostra  recepim us, tene- 
m ur, e t octingentis m arcis eciam pecuniae praefate, quas eidem  ra 
tione suorum  seruiciorum , nobis hic in regno nostro  U ngariae per
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ipsum  piraestitorum , quas ibi in d istric tu  et castro Baccotha e t villis 
Poterem cze et Burnakowcze ad ipsum  districtum  pertinen tibus, certis 
nostris litteris inscripseram us, quae ąuidem  litterae casu diffortuito 
sun t sibi a b la te 1), quas nunc cassam us et anulam us, volentesque, u t 
donacio nostra  et debitum  suum  praesens ex p raefa to2) suum  sorciatur 
effectum, sibi p raefa tas pecunias tam  debiti quam  seruicii in praefato  
d istrictu  e t castro B accotha ac v'illis n u p er expressiś inscribim us, assig- 
nam us, dam us, donam us e t dem onstram us praesentium  p er tenorem  
tenendis, habendis, regendis, ąu ie to  e t pacifice possidendis cum  om nibus 
et singulis eiusdem  districtus ac villarum  p raenom inatarum  utilitatibus, 
fructibus, cehsibus, proventibus, redditibus, iudicibus, agris, p ra tis, cam pis, 
pascuis, siluis, borris, gaiis, nem oribus, rubetis, mericis, virgultis, fluiis, 
flum ihibus, rippis alias pobrzesze, lacubus, stagnis, piscinis, p iscaturis,aquis 
e t earum  decursibus, m olendinis, em olum entis, venacionibus, aucupatio- 
n ibuś, mellificiis et aliis obuentionibus generaliter universis, quibuscunque 
d ican tur hom inibus, ad  ipsum  districtum  et villas1) pertinen tibus, tam diu, 
quousque per nos ac nostros successores sibi au t suis legittim is succes
soribus huiusm odi pecuniae superius descriptae fuerin t persolute, quo 
facto possessio eiusdem  districtus B akotha et villarum expressarum  ad 
nos et successores nostros reu e rten tu r pleno iure, stacionibus tam en 
e t iu ribus nostris regalibus sem per saluis. Hoc tam en  addito, u t ibi 
residen tiam  personalite r facere ten ea tu r — h aru m  testim onio litterarum , 
ąu ibus sigillum nostrum  praesentibus est subappensum . D atum  in 
ciu itate nostra  T arnaviensi feria qu in ta  р г о х іт а  an te  doininicam  Le- 
ta re  anno Domini millessimo quadringentessim o quadragessim o secundo. 
A d relationem  magnifici Ioannis de Konyeczpolie r. P. cancellarii. 
Lectum  p er A lbertum  de Zichlin r. P . vicecancellarium .